关于开展2017年春学期主题班会活动的通知

为贯彻落实省、市“阳光德育”工作精神，增强班集体的凝聚力和文化建设，提高班会课教育的效果。经学校研究，决定在全校举行主题班会观摩、评比活动。现将有关事项通知如下：

1.在本系（部）开展观摩、评比的基础上，推荐1—2个班参加全校主题班会观摩、评比；
2.班会课围绕“遵纪守法，争做合格公民”大主题，由班级结合学生管理实际自行命题。

3.主题班会设计方案（简案）的格式必须规范。（“校园网——学工处——主题班会活动的通知”下载）
4.学校观摩、评比时间为2017年4月10日—4月28日，参评班级的具体时间安排，另行通知。

5.评委成员：刘正生、吕庚圣、杨国庆、叶国俊、施文龙、徐辉、黄薇、卞红霞、杨志鹏、王金如、朱岳、蔡兴华、王三圣、叶开进。届时，请各评委准时参加。

6.各系部须选派部分班主任代表参加本系（部）的观摩、学习。

7.奖励办法：主题班会课评比设一等奖、二等奖、三等奖，并将结果计入班主任和系（部）学期考核。

学 工 处

                                           团    委

2017年3月3日

 江苏省泰兴中等专业学校
主题班会设计方案
	班会课主题

	班 级

	活动时间

	活动地点

	主 持 人

	班主任

	系  部

	班
会
课
方
案
设
计
过
程
	设计背景

	活动目标

	活动准备

	重、难点

	活动方法

	活动过程
	[活动一名称]：
设计意图：
[活动二名称]：
设计意图：
[活动三名称]：
设计意图：
......

	[参与者]
[参与者]
[参与者]

	活动反思